ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ КЛЕТСКО-ПОЧТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СЕРАФИМОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

403459, х Клетско-Почтовский, Центральная 51, Серафимовичский район, Волгоградская область

№ 11 .1                                                                                               «_25 »_февраля_2016 г.

Об утверждении схемы расположения

земельного участка или земельных участков на

кадастровом плане территории .

Руководствуясь  Земельным кодексом Российской Федерации, статьей 3.3 Федерального закона от 25.10.2001г.№ 137-ФЗ « О введение действие Земельного Кодекса Российской Федерации»,, Уставом Клетско-Почтовского сельского поселения Серафимовичского муниципального района Волгоградской области,   рассмотрев заявление вх. №51  от 24.02.2016г. об утверждении схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории , администрация Клетско-Почтовского сельского поселения  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить прилагаемые к настоящему постановлению «Схемы расположения земельного или земельных участков на кадастровом плане территории» от 01.12.2015г. подготовленную применительно к образуемому земельному участку, с условным  номером 34:27:090010:ЗУ1 , ориентировочной площадью 724 кв.м.,с месторасположением:  Волгоградская область, Серафимовичский район, хутор Чернополянский, в границах территориальной зоны : Ж1- зона застройки индивидуальными и малоэтажными жилыми домами, с видом разрешенного использования: – под территорию здания фельдшерско-акушерского пункта, категория земель: земли населенных пунктов  (далее по тексту –схема расположения земельного участка).

2.Срок действия настоящего постановления составляет два года, по истечении которого оно утрачивает силу.

 Глава Клетско-Почтовского сельского поселения                                         В.И.Володин